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Upphämtningen räckte inte för WSK –
föll i förlängning
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WSK Lindesberg föll på nytt i herrarnas division 2. Borta mot Kopparberg tog
sig laget sent tillbaka från ett tremålsunderläge, men förlorade med 8-7 efter
förlängning. Nu är laget två poäng ovanför nedflyttningsstrecket.

På fredagskvällen återvände WSK Lindesberg till seriespelet efter ett längre uppehåll.
Borta mot Kopparberg klev laget ut för sin första match sedan mitten av november.
Inför matchen hade WSK chansen att ta sig förbi motståndet i tabellen, men då krävdes
seger.

Laget fick även en fin start, då Adam Sundvall satte 0-1 halvvägs in i den första
perioden. Ledningen såg länge ut att stå sig perioden ut, men hemmalaget skulle svara
två gånger om. Först kvitterade Kopparberg till 1-1 innan Josef Steiner återgav WSK
ledningen. Kort därefter kom dock en ny kvittering och lagen gick till periodvila med
ställningen 2-2.



Den andra perioden inleddes mycket lovande för WSK. Via två powerplay-mål av Erik
Alamartin klev laget upp i tvåmålsledning och hade greppet om matchen. Men med tre
mål inom loppet av knappa två minuter vände Kopparberg hastigt på matchen. När
laget sedan utökade ledningen till 7-4 i den tredje perioden såg det mörkt ut för WSK.

Linde-laget gav sig dock inte, utan åt sig sakta men säkert tillbaka. Niklas Carlsson
reducerade två gånger om och slutligen kunde Erik Alamartin kvittera till 7-7 i
slutminuterna. I förlängningen var det dock Kopparberg som drog det längsta strået.
Christopher Nyvall satte avgörande 8-7 i spel fem mot fyra.

Fredagens förlust innebär dessutom att nedflyttningsstrecket kröp än närmare för WSK.
Med nio matcher spelade har laget nu två poäng ner till tiondeplacerade Varberga.

Matchfakta Kopparberg-WSK Lindesberg:
Resultat: 8-7 sd (2-2, 3-2, 2-3, 1-0)
Publik: 198
Mål WSK: 0-1 Sundvall (Alamartin), 1-2 Steiner (Carlsson), 2-3 Alamartin (Johansson), 2-
4 Alamartin (Carlsson), 7-5 Carlsson (Alamartin), 7-6 Carlsson (Kinell), 7-7 Alamartin
(Carlsson)
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